| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 25.09.22 18:04:17

B e e +
Concurs ]! Loc lansare

Distanta Data lansarii

Cod columbofll

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizar

Por. imbarcati:

e

00001 747102

2400922 19:30%25

Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic

24.09.22 19:39:25 +000 Ceas BENZING
24.09.22 19:39:25

e e - - —-—————— . —— - - —

Nr.| Serie inel
crkt
001 RO
002 RO
003 RO
004 RO
005 RO
006 RO
007 RO
008 RO
009 RO
010 RO
011 RO
012 RO
013 RO
014 RO
015 RO
016 RO
017 RO
018 RO
019 RO
020 RO
021 RO
022 RO
RO
RO
RO
RO
Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

Ant.: 01:38809251-1

Raicu Valentin

25.09.22 18:04:11 GPS
25.09.22 18:04:11 +000

026 Por. sositi 022
mmm e mmm - e e o S e
Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |[Nom|Sec|Obs.
are |Senzor Data Ora Ant Nr.
s et et ittt B
264621 F DA028C2B|25.09 12:16:38.3| 01|019|OK |007
264646 F DA23BBY9E(25.09 12:24:20.3| 01|016|O0K |021
264678 F DA26EQOEC|(25.09 12:30:47.8| 01|025|0OK |044
264651 F DA26E035|25.09 12:30:51.0| 01|007|0OK |025
264630 F DA26DFB1|25.09 12:31:19.3| 01|(008|OK |014
264644 F DA1706DD(25.09 12:31:39.1| 01|024|0K [020
264661 F DA26DE3E|25.09 12:38:00.0| 01|({004|OK |034
264629 F DA26DF87|25.09 12:39:37.2| 01(021|0OK |013
264652 F DABOE26C|25.09 12:44:39.0| 01|020|OK [026
264672 F DA26DEC8|25.09 12:45:44.6| 01|014|OK |040
264647 F DA26DFF9|25.09 12:50:24.9| 01|003|OK |022
264655 F DA23B96D|25.09 12:51:48.2| 01|006|OK [029
264623 F DA26DED5|25.09 12:53:21.6| 01(012|OK |009
264657 F DA26DFES5|25.09 12:55:05.2| 01|015|OK [031
264649 F DA23BABF|25.09 12:56:02.4| 01|018|OK [023
264666 F DA26DD29|25.09 12:56:06.9| 01|(010|(OK |038
264639 F DA26DFA7|25.09 12:56:23.1| 01|(026|0K [017
264674 F DA17049C|25.09 12:56:43.5| 01|023|(0OK |041
264681 F DA26DF92|25.09 12:59:45.9| 01|001|(OK |045
264638 F DA26DD1F|25.09 13:22:28.3| 01|013|OK |[016
264626 F DA26E0OB9|25.09 13:54:50.2| 01|022|0OK (011
264609 F DA26E099(25.09 14:43:58.6| 01|017|0OK |003
264608 F DA26EQ071 |Por. nesosit 002
264625 F DA26EOA8 |Por. nesosit 010
264627 F DA066871 | Por. nesosit 012
264658 F DA26DED9 [Por. nesosit 032
et e e B fmmmm e m - —————
.;,URU W\Q'Q% é{
3 —
ﬁ; N J{AQL/ llk}
vt L /
Crescator Comisia control Imbarcare/De51§11§&
R;l04 04 Cod concurs : 047057 Serie ceas 248004
BENZING 48907278 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare 900022D1
====> B EN 22 I'NG Express G 2 <====



