

Concurs : 1 Loc lansare :
 Distanta : Data lansarii :
 Cod columbofil: 00001 747102 Columbofil : Raicu Valentin
 Latitudine : Longitudine :
 Ceas Atomic : 24.09.22 19:39:25 GPS Ceas Atomic : 25.09.22 18:04:11 GPS
 Ceas BENZING : 24.09.22 19:39:25 +000 Ceas BENZING : 25.09.22 18:04:11 +000
 Sincronizare : 24.09.22 19:39:25
 Por. imbarcati: 026 Por. sositi : 022

Nr. crt	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
001	RO 22 264621	F	DA028C2B	25.09 12:16:38.3	01	019	OK	007
002	RO 22 264646	F	DA23BB9E	25.09 12:24:20.3	01	016	OK	021
003	RO 22 264678	F	DA26E0EC	25.09 12:30:47.8	01	025	OK	044
004	RO 22 264651	F	DA26E035	25.09 12:30:51.0	01	007	OK	025
005	RO 22 264630	F	DA26DFB1	25.09 12:31:19.3	01	008	OK	014
006	RO 22 264644	F	DA1706DD	25.09 12:31:39.1	01	024	OK	020
007	RO 22 264661	F	DA26DE3E	25.09 12:38:00.0	01	004	OK	034
008	RO 22 264629	F	DA26DF87	25.09 12:39:37.2	01	021	OK	013
009	RO 22 264652	F	DAB0E26C	25.09 12:44:39.0	01	020	OK	026
010	RO 22 264672	F	DA26DEC8	25.09 12:45:44.6	01	014	OK	040
011	RO 22 264647	F	DA26DF99	25.09 12:50:24.9	01	003	OK	022
012	RO 22 264655	F	DA23B96D	25.09 12:51:48.2	01	006	OK	029
013	RO 22 264623	F	DA26DED5	25.09 12:53:21.6	01	012	OK	009
014	RO 22 264657	F	DA26DFE5	25.09 12:55:05.2	01	015	OK	031
015	RO 22 264649	F	DA23BABF	25.09 12:56:02.4	01	018	OK	023
016	RO 22 264666	F	DA26DD29	25.09 12:56:06.9	01	010	OK	038
017	RO 22 264639	F	DA26DFA7	25.09 12:56:23.1	01	026	OK	017
018	RO 22 264674	F	DA17049C	25.09 12:56:43.5	01	023	OK	041
019	RO 22 264681	F	DA26DF92	25.09 12:59:45.9	01	001	OK	045
020	RO 22 264638	F	DA26DD1F	25.09 13:22:28.3	01	013	OK	016
021	RO 22 264626	F	DA26E0B9	25.09 13:54:50.2	01	022	OK	011
022	RO 22 264609	F	DA26E099	25.09 14:43:58.6	01	017	OK	003
	RO 22 264608	F	DA26E071	Por. nesosit				002
	RO 22 264625	F	DA26E0A8	Por. nesosit				010
	RO 22 264627	F	DA066871	Por. nesosit				012
	RO 22 264658	F	DA26DED9	Por. nesosit				032

Semnaturi *Ry* Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare



-----+-----
 Versiune SW : RO-04.04 Cod concurs : 047057 Serie ceas : 248004
 Antena Club : BENZING 48907278 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 900022D1
 Ant.: 01:38809251-1
 =====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <=====